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R/D District Address City State Zip email phone

D HD 83 PO BOX 1752 HELENA MT 59624 Kim.Abbott@mtleg.gov 439‐8721

R HD 20 1609 39TH STREET SOUTH GREAT FALLS MT 59405 Fred.Anderson@mtleg.gov 761‐4042

R HD 29 PO Box 1181 LEWISTOWN MT 59457 Danbartel2@gmail.com 366‐4160

R HD 80 PO BOX 85 ELLISTON MT 59728 becky4hd80@blackfoot.net 479‐3048

R HD 86 POB 692 HAMILTON MT 59840 David.Bedey@mtleg.gov 381‐2059

R HD 58 PO BOX 340 JOLIET MT 59041 Seth.Berglee@mtleg.gov 690‐9329

R HD 75 23 BRIDGER MOUNTAIN ROAD N MONTANA CITY MT 59634 martaformontana@gmail.com

R HD 85 436 BLUE JAY LANE HAMIILTON MT 59840 michele@binkleyformontana.com

D HD 60 211 SOUTH YELLOWSTONE ST LIVINGSTON MT 59047‐3018 Laurie.Bishop@mtleg.gov 223‐1122

R HD 44 1216 BABCOCK BLVD BILLINGS MT 59105 Larry.Brewster@mtleg.gov 670‐0929

D HD 63 107 S 10TH AVE BOZEMAN MT 59715‐4318 aliceformontana@gmail.com 404‐0891

D HD 21 27 GRANITE HILL LANE GREAT FALLS MT 59405‐8041 Ed.Buttrey@mtleg.gov 452‐6460

D HD 81 POB 668 HELENA MT 59624‐0668 marycaferro@gmail.com 461‐2384

R HD 69 110 FLYING EAGLE WAY MANHATTAN MT 59741‐8488 Jennifer.Carlson@mtleg.gov

D HD 98 11280 KONA RANCH ROAD MISSOULA  MT 59804‐9790 Willis.Curdy@mtleg.gov

R HD 39 PO BOX 1075 FORSYTH MT 59327‐1075 Geraldine.Custer@mtleg.gov 351‐1235

R HD 70 3855 CEDAR VALLEY ROAD HELENA MT 59602 Julie.Dooling@mtleg.gov 471‐4125

D HD 84 PO BOX 4656 HELENA MT 59604 MaryAnn.Dunwell@mtleg.gov 461‐5358

R HD 2 POB 1226 EUREKA MT 59917 Neil.Duram@mtleg.gov 471‐2356

D HD 79  624 HIGHLAND HELENA MT 59601 robformontana@gmail.com 794‐4780

D HD 5 211 DAKOTA AVENUE WHITEFISH MT 59937 Dave.Fern@mtleg.gov 212‐0674

R HD 13 POB 2558 THOMPSON FALLS MT 59873 paulfielder@blackfoot.net 210‐5943

R HD 17 451 1ST ROAD NORTH EAST FAIRFIELD MT 59436 Ross.Fitzgerald@mtleg.gov 788‐1443

R HD 51  6262 S 38TH ST W BILLINGS MT 59102 flemingLor5@gmail.com 652‐6673

D HD 94 5900 THRONBIRD LANE MISSOULA MT 59808 tom.france@mtleg.gov 396‐5085

R HD 78 2104TH STREET DEER LODGE MT 59722 560‐4707

R HD 8 PO BOX 7002 KALISPELL MT 59904 John.Fuller@mtleg.gov 253‐4897

D HD 82 825 8TH AVE HELENA MT 59601‐3716 Moffie.Funk@mtleg.gov 461‐6785

R HD 24 202 SUN PRAIRIE ROAD GREAT FALLS MT 59403 galloway4mt@gmail.com 727‐4963

R HD 30 106 71 RANCH RD MARTINSDALE MT 59053 wyliegaltformt@gmail.com  220‐0157

  R HD 7 PO BOX 10176 KALISPELL MT 59904‐0176 frankgarnerhd7@gmail.com  471‐7197

R HD 64 POB 1751 BOZEMAN MT 59771 Jane.Gilette@mtleg.gov

R HD 25 339 1RST ST N CASCADE MT 59421 steve.gist@mtleg.gov 231‐4050

R HD 88 PO BOX 1327 FLORENCE MT 59833‐1327 Sharon.Greef@mtleg.gov 370‐0580

R HD 1 310 CONIFER ROAD LIBBY MT 59923 Steve.Gunderson@mtleg.gov 334‐4370

D HD 61 155 FRANKLIN HILLS DRIVE BOZEMAN MT 59715 Jim.Hamilton@mtleg.gov 570‐7517

D HD 74 POB 3111 BUTTE MT 59702‐3111 Derek.Harvey@mtleg.gov 490‐5472

D HD 76 POB 3791 BUTTE MT 59702 Donavon.Hawk@mtleg.gov 578‐1233

D HD 66 120 SOURDOUGH RIDGE RD. BOZEMAN MT 59715 Denise.Hayman@mtleg.gov 587‐7229

R HD 28 POB 5 HAVRE MT 59501 Ed.Hill@mtleg.gov 390‐1098

R HD 67 1700 DRUMMOND BLVD BELGRADE MT 59714 jedediah.hinkle@mtleg.gov 585‐0722

R HD 68 POB 468 BELGRADE MT 59714 caleb.hinkle@mtleg.gov 529‐7091

R HD 38 1612 TOMPY ST MILES CITY MT 59301‐4431 Ken.Holmlund@mtleg.gov 951‐6764

R HD 92 POB 848 MISSOULA MT 59806 Mike.Hopkins@mtleg.gov 531‐1775

R HD 18 1102 4TH AVE SW CONRAD MT 59425‐1805 Llew.Jones@mtleg.gov 271‐3104

D HD 48 6125 MASTERS BLVD BILLINGS MT 59106‐1036 Jessica.Karjala@mtleg.gov 672‐8681

R HD 27 POB 876 FORT BENTON MT 59442 Joshua.Kassmier@mtleg.gov 781‐5386

D HD 73 2131 WALL ST BUTTE MT 59701‐5527 723‐8378

D HD 47 2438 RIMROCK RD BILLINGS MT 59102‐0556 Kathy.Kelker@mtleg.gov 652‐6716

D HD 91 POB 7542 MISSOULA MT 59807 Connie.Keogh@mtleg.gov 298‐0985

R HD 23 900 34TH ST N GREAT FALLS MT 59401‐2273 ElectKerns@gmail.com 351‐0154



D HD 49 425 BURLINGTON BILLINGS MT 59101 Emma.KC@mtleg.gov

R HD 33 POB 18 MALTA MT 59538‐0274 Casey.Knudsen@mtleg.gov 390‐0274

R HD 34  POB 734 CULBERTSON MT 59218 Rhonda.Knudsen@mtleg.gov 489‐5253

D HD 65 POB  942 BOZEMAN MT 59771 kelly.kortum@mtleg.gov 404‐6643

R HD 53 PO BOX 20752 BILLINGS MT 59104‐0752 Dennis.Lenz@mtleg.gov 671‐7052

R HD 35 11313 COUNTY RD 338 SAVAGE MT 59262 lerforrichland@gmail.com 480‐5687

CH R HD 14 1296 FOUR MILE ROAD SAINT REGIS MT 59866 Denley.Loge@mtleg.gov 649‐2368

R HD 59 POB 152 PRAY MT 59065 dogrockranch@gmail.com 223‐1302

D HD 90  1750 SOUTH 8TH ST W MISSOULA MT 59801 Marilyn.Marler@mtleg.gov 544‐7189

R HD 87 840 S 1rst ST HAMILTON MT 59840 ronmarshallmt87@gmail.com 579‐9498

R HD 19 33 UPPER MILLEGAN RD GREAT FALLS MT 59405‐8427 Wendy.McKamey@mtleg.gov 868‐5006

R HD 46 POB 2118 BILLINGS MT 59103 Bill.Mercer@mtleg.gov 698‐1671

R HD 3 POB 1765 COLUMBIA FALLS MT 59912 BraxtonMMitchell@gmail.com 314‐9474

R HD 54 5414 GREEN TEAL DRIVE BILLINGS MT 59106 Terry.Moore@mtleg.gov 671‐5393

R HD 57 38 QUINN COULEE ROAD COLUMBUS MT 59019 Fiona.nave@mtleg.gov 321‐4602

R HD 10 PO BOX 1852 BIGFORK MT 59911‐1852 marknolandhd10@gmail.com  253‐8982

  D HD 77 2136 N CABLE ROAD ANACONDA MT 59711 novakhd77@gmail.com 691‐0069

D HD 100 622 ROLLINS ST MISSOULA MT 59801‐3719 Andrea.Olsen@mtleg.gov 543‐2666

R HD 52 6312 GRAY HAWK WAY BILLINGS MT 59106 671‐9972

R HD 36 444 RD 222 LINDSAY MT 59339‐9505 Bob.Phalen@mtleg.gov 939‐1187

R HD 9 POB 5043 KALISPELL MT 59903‐5043 brian.putnam@mtleg.gov 233‐9463

D HD 93 35566 TERRACE LAKE RD RONAN MT 59864‐2435 joeread2019mt@gmail.com  676‐0299

R HD 4 PO BOX 9763 KALISPELL MT 59904‐9763 Matt.Regier@mtleg.gov 253‐3293

R HD 6 POB 10466 KALISPELL MT 59904‐3466 Amy.Regier@mtleg.gov 253‐8421

R HD 12 118 LONG LAKE DRIVE POLSON MT 59860 reksten4mthouse@gmail.com 471‐8359

R HD 55 1231 5TH AVE LAUREL MT 59044‐9602 Vince.Ricci@mtleg.gov 855‐9153

D HD 16 POB 377 BROWNING MT 59417 tyson.rw@mtleg.gov 338‐2125

R HD 37 POB 147 CIRCLE MT 59215 jerry.schillinger@mtleg.gov 974‐2478

R HD 43 480 PINON DR BILLINGS MT 59015 Kerri4MT@gmail.com 208‐6587

R HD 22 202 SUN PRAIRIE ROAD GREAT FALLS MT 59404 Lola.Sheldon‐Galloway@mtleg.gov 720‐4721

R HD 11 PO BOX 9134 KALISPELL MT 59901 Derek.Skees@mtleg.gov 212‐5493

V CH D HD 31 POB 729 POPLAR MT 59225 clairena@hughes.net 942‐0615

D HD 62 518 W CLEVELAND ST BOZEMAN MT 59715‐3362 Edstafman@gmail.com 640‐3362

D HD 42 PO BOX 211 CROW AGENCY MT 59022‐0211 Sharon.StewartPeregoy@mtleg.gov 639‐2198

R HD 50 4557 PINE COVE ROAD BILLINGS MT 59106 Malleriestromswold@gmail.com 670‐0698

D HD 89 POB 7853 MISSOULA MT 59807 Katie.Sullivan@mtleg.gov 360‐3614

D HD 95 POB 8612 MISSOULA MT 59807‐8612 drtenebaum@gmail.com 285‐1460

D HD 99 POB 692 MISSOULA MT 59806 thanehd99@gmail.com 552‐3957

V CH R HD 26 POB 2364 GREAT FALLS MT 59403 trebasformthouse@gmail.com 899‐5445

R HD 97 10825 MULLAN RD MISSOULA MT 59808‐9479 Brad.Tschida@mtleg.gov 546‐4349

R HD 40 6900 SOUTH FRONTAGE ROAD BILLINGS MT 59101‐6220 Barry.Usher@mtleg.gov 252‐2888

R HD 56 5115 HIGH TRAIL RD BILLINGS MT 59101 Sue.Vinton@mtleg.gov 855‐2625

R HD 71 POB 483 TWIN BRIDGES MT 59754‐0483 kenneth.walsh@mtleg.gov 684‐5624

D HD 15 POB 2828 BROWNING MT 59417 Marvin.Weatherwax@mtleg.gov 338‐7471

R HD 72 607 HIGHLAND AVE DILLON MT 59725 Tom.Welch@mtleg.gov 683‐4811

D HD 41 POB 655 LAME DEER MT 59043‐0655 pena_rynalea@yahoo.com 477‐8717

R HD 96 11475 CHUMRAU LOOP MISSOULA MT 59802 Kathy.Whitman@mtleg.gov 207‐4709

D HD 32 PO BOX 250 BOX ELDER MT 59521‐0195 rep32jwb@gmail.com 945‐1805

R HD 45 POB 51343 BILLINGS MT 59105 690‐1684


